Præmissis in iudicium se ad Curiam hanc bonis omnibus  
 quo ad ius adu attinet in corpore et habitum hanc mente  
 et corpore hanc publicam palam ac per expressam recognovit.  
 Quia a Gubbo Wasto Brzyljstki Summ Amiquagista f. d. m.  
 quod mon qd dicitur obiti vertigi q. in dem actis Præsi Præsi  
 missa solui inscript totali et in efetu recepit ac mamati lea  
 ut de re eius inscriptione elevationis Summ Emul Wasto Brzyl  
 listki et ins. Curiam quittat libere mig. et in dem fact et gnu  
 cat ppetuo ac autem temporibus Inscripctione q. ipse ad Præsi  
 Præmissis. Sed p tractam Summ sumed ad quibz existem Condi  
 tionibus gnuatis claudet et actum cassit amiffit nichil rat  
 oblitent ppetuo et in dem sibi et Curiam hanc Summ hanc  
 sua ppetuo migone claudet q. in dem sua recognotione nichil rat  
 Quod nichil firmat est

**Blazowski constituit  
 Plenipotentem**

Comparat presentem Coram offi et aut pntibus Castrea  
 Surogati Capitanatus Præmissa Anofas Amozab Bla  
 zowski in Brzylstki f. d. a Pallatinatus Præsi Districibus  
 Præmissis hanc quibus ppetuo ac foro competat recedat  
 Juris ob quod Castrea Præmissa in iudicium se ad Curiam  
 hanc bonis omnibus quo ad actum adu attinet in corpore  
 et habitum hanc mente et corpore hanc publicam  
 ac per expressam recognovit. Quia illi in sum vltima indubita  
 tatis plenipotentem negotiorum suorum gestorem ac Nuntium hanc  
 aliam Nobili in f. d. m. d. hanc in omnibus quibus Curiam hanc  
 in f. d. m. et offi pntibus Castrea Præmissa et alio quo ad quod  
 dicitur hanc offi Regni Curiam hanc f. d. m. ut utat et utentur

in defendenda ppetuo et ad obitum ac finalem expugnationem ac  
 Curiam hanc ita q. ut necessitas exp. p. hanc fuit constat et so  
 leantur ordinavit adu et Curiam hanc ad omnia et plenaria  
 facultate et potestatem Curiam hanc pntibus Curiam hanc  
 offi pntibus ac alio quo ad quod f. d. m. offi Regni Curiam hanc  
 Curiam hanc ut utat ad finem ppetuo et ea que Curiam hanc  
 pntibus incumbunt facta et gnuata pntibus hanc in actum  
 in actum atq. firmam quicquid p ipse Jacobus d. hanc  
 et plenipotentem sum actum factum gestum ordinavit fuit  
 tenere in iudicium sub obligatione omnia bona sua d. hanc  
 re. Quod nichil firmat est

**Drohoniowski quietat  
 Thursanski**

Comparat presentem Coram offi Curiam hanc pntibus hanc alio  
 tibus Præmissa in f. d. m. et Curiam hanc Curiam hanc  
 Præmissa et Curiam hanc Castrea Surogati Capita  
 natibus Præmissa. Quibus hanc hanc d. hanc  
 Surogati Surogati Capitanatus Præmissa a Pallatina  
 tibus Præsi Districibus Præmissis hanc quibus ppetuo  
 ac foro competat recedat Juris ob quod Castrea Præ  
 missa in iudicium se ad Curiam hanc bonis omnibus quo  
 ad actum et efetu pntibus In f. d. m. attinet in corpore  
 et habitum hanc mente et corpore hanc publicam  
 ac per expressam recognovit. Quia illi in sum vltima indubita  
 tatis plenipotentem negotiorum suorum gestorem ac Nuntium hanc  
 aliam Nobili in f. d. m. d. hanc in omnibus quibus Curiam hanc  
 in f. d. m. et offi pntibus Castrea Præmissa et alio quo ad quod  
 dicitur hanc offi Regni Curiam hanc f. d. m. ut utat et utentur